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4 Disclaimer A CAVATINA

LOCAL - GLOBAL - HOLISTIC

Przedstawione w niniejszej prezentacji informacje zostaty przygotowane przez Cavatina Holding S.A. z siedziba w Krakowie (,,Spétka”) wytgcznie dla celéw informacyjnych oraz dla celow
przedstawienia wybranych danych, w tym danych finansowych, dotyczacych Spofkii jej spotek zaleznych (,Grupa”) (,,Prezentacja”). Prezentacja nie stanowi, nie jest czescig, ani nie
powinna by¢ traktowana jako porada inwestycyjna, rekomendacja, jakakolwiek oferta lub propozycja subskrypcji, zapisu, zaproszenie do nabycia lub do ztozenia oferty lub jako podstawa
do podejmowania jakichkolwiek decyzji o zainwestowaniu w jakiekolwiek instrumenty finansowe Spotki. Spotka nie ponosi odpowiedzialnosci za wyniki jakichkolwiek decyzji lub dziatan
podjetych w oparciu o tres¢ niniejszej Prezentacji. Prezentacja moze zawierac stwierdzenia dotyczace przysztosci, ktére odzwierciedlajg aktualne szacunki i zatozenia Spotki lub, w
odpowiednich przypadkach, Zarzadu i jako takie odnosza sie do kwestii zwigzanych z ryzykiem i niepewnoscig oraz nie stanowig prognoz wynikéw Spotki lub Grupy. Informacije tu
zawarte moga stanowic stwierdzenia dotyczace przysztosci. Stwierdzenia takie moga by¢ identyfikowane poprzez uzycie okreslen dotyczacych przysztosci, takich jak np. ,moze”,
,bedzie”, ,spodziewa sie”, ,jest oczekiwany”, ,powinno”, ,przewiduje sie”, ,uwazac”, ,sadzi¢”, ,zaktada sie”, a takze ich zaprzeczen, ich odmian lub zblizonych terminéw. Stwierdzenia
dotyczace przysztosci wigza sie z szeregiem znanych i nieznanych ryzyk, niepewnosci oraz innych czynnikéw, ktére moga wptynac na wyniki, poziom dziatalnosci, osiggane cele Spotki i
spowodowac, ze bedg one istotnie rézne od zaktadanych przysztych wynikéw. Z zastrzezeniem obowigzujgcych przepiséw prawa, Spotka nie zobowiazuje sie do aktualizowania ani
weryfikowania jakichkolwiek stwierdzen dotyczgcych przysztosci, ktére mogg byc¢ tu zawarte w przypadku wystapienia jakichkolwiek przysztych zdarzen, powziecia nowych informacji€zy
wystapienia jakichkolwiek innych okolicznosci. W zwigzku z tym, okolicznosci, ktére rzeczywiscie zaistnieja moga réznic sie znacznie od tych, ktére byty przewidywane w stwierdzeniach
dotyczacych przysztosci lub z nich wynikaty. Postanowienia niniejszego ustepu stosuje sie wprost i w catosci do wszelkich pisemnych oraz ustnych stwierdzer odnoszacych sie d/m
przysztosci dotyczacych Spotki lub oséb dziatajgcych w imieniu Spotki.

rzedstawicieli nie ponosza
anego z niniejsza

poprawnosci informacji lub opinii zawartych w niniejszej Prezentacji. Ani Spdtka ani zaden z cztonkéw Grupy lub podmiotéw z nig powigzanych, doradcéw lu
odpowiedzialnosci za jakiekolwiek szkody wynikte w zwigzku z korzystaniem z niniejszej Prezentacji lub z jej tresci lub powstate z jakiegokolwiek tytutu zwj
Prezentacja.

Niniejsza Prezentacja nie moze by¢ wykorzystywana bez wiedzy Spétki, tj. nie moze by¢ kopiowana, modyfikowana, powielana, przesytana za poprocg innych Srodkow przekazu,
dystrybuowana, publikowana na innych stronach internetowych — bez wiedzy oraz zgody Spétki, niezaleznie od celéw takiego dziatania. Takie @ziatanie bedzie naruszeniem art. 17 oraz
art. 23 ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych. Kopiowanie tekstu lub zdje¢ ze wskazaniem ich autora lub wraz z zataczeniem nixiejszej prezentacji réwniez jest zakazane i nie
zwalnia podmiotu kopiujgcego z odpowiedzialnosci wynikajacej z art. 79 ustawy o prawie autorskim i prawach pokrewnych. DystrybucjaPrezentacji w niektérych krajach moze by¢
zakazana. Ani niniejsza Prezentacja ani zadna z informacji zwigzanych z niniejszg Prezentacjg nie jest przeznaczona do dystrybucji, pyblikacji lub wykorzystania przez jakgkolwiek osobe
lub podmiot, ktdry jest obywatelem lub rezydentem lub ma siedzibe w jakiejkolwiek miejscowosci, stanie, kraju lub innej jurysdykefi, gdzie taka dystrybucja, publikacja lub wykorzystanie
bytoby niedozwolone lub nielegalne lub wymagatoby rejestracji lub uzyskania licencji.




4 Solidne wyniki finansowe w 1H 2021 r. ZCAVATINA

/

Zysk z nieruchomosci Wartosc¢ ksiegowa
inwestycyjnych na 30.06.2021
+104% r/r +13% vs 31.12.2020

Zysk netto Srednia marza Gearing**
+549% r/r (zakoriczone projekty w na 30.06.2021
portfolio Grupy)* 38% na 31.12.2020

/

3

* Dotyczy projektow ukoniczonych, ktére do dnia bilansowego nie zostaty jeszcze sprzedane. Marza do uzyskania na sprzedazy na zakoriczonych projektach moze roznic sie od marzy juz ujetej w
rachunku zyskow i strat. /
** Dtug netto/aktywa. Dtug netto: pozyczki, kredytowe i obligacje pomniejszone o Srodki pieniezne i ekwiwalenty /



4 Najwazniejsze wydarzeniaw 1H 2021 ZCAVATINA

/

Styczen Luty Marzec Kwiecien Maj Czerwiec Lipiec Sierpien

Oferta publiczna 7,5
min akcji Cavatina
Holding w ktoérej Spétka
pozyskata 187,5 min
PLN na dalszy rozwéj

Uzyskanie certyfikatu
WELL Health-Safety
Rating przez wszystkie

biurowce oddane

do uzytkowania przez
Cavatina Holding
(budynki oddane do
uzytkowania pozniej sq w
trakcie certyfikacji)

: Rozpoczecie budowy
Palio Office Park B
w Gdarisku i Ocean

| Office Park B

w Krakowie

Pozyskanie w BOS

kredytu w wysokosci \
60 min zt

Uzyskanie pozwolenia

na uzytkowanie Pozyskanie w BGK

kredytu na realizacje
Palio Office Park B
w wysokosci

42 min PLN

Uzyskanie pozwolenia
na uzytkowanie

Palio Office Park A

w Gdansku

Equal Business Park D

Styczen - czerwiec 2021
Podpisaniu uméw najmu na 24 tys. GLA /
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4 Komplementarny fanicuch kompetencji w Grupie Z:CAVATINA

/

_
AKWIZYCJA PROJEKT PROJEKTOWANIE GENERALNE
| KOMERCIJALIZACJA ARCHITEKTONICZNY WNETRZ WYKONAWSTWO

FINANSE DZIAL PRAWNY OBStUGA MARKETING | PR /

| KSIEGOWOSC | ADMINISTRACIA TECHNICZNA /



4 Imponujace osiggniecia i jeszcze silniejszy pipeline... £CAVATINA

/

190 tys, m2 G LA Zakoriczone: 16 500 m?
, , . Tréjmiasto ---------~--------- W budowie: 7700 m?
12 zakoriczonych budynkéw, 5 sprzedanych Planowane: 64 400 m?
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2021 — + 364,§ tys. m GLA | i
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w I
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I ! Planowane: 91 300 m?
@5 B (O
. 7 1
34 budynki zakonczpne . . Wroclaw  —=-==-=-------mmmmo oo Zakoficzone: 4000 m?
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gruntach !
1
2022 Katowice --------- )
2 . Zakonczone: 107 300 m?
22025 . + 500 tys. m*GLA @ «akow - W budowie: 26500 m?
Nowe projekty Planowane: 71000 m?
v Bielsko-Biata --------- )
i Zakonczone: 8 600 m?
————————— W budowie: 2900 m?
2025 Planowane: 4800 m?
Nasz cel

/

Projekty zakoriczone lub w przygotowaniu, na zabezpieczonych gruntach, w m2 7

/



4 Perspektywy rynku biurowego w Polsce Z.CAVATINA

PROGNOZY DLA RYNKU BIUROWEGO W WARSZAWIE PROGNOZY DLA RYNKU BIUROWEGO W REGIONACH
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4 Kluczowe dane finansowe

/ Aktywa

Nieruchomosci inwestycyjne (min PLN)
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11184
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Nieruchomosci inwestycyjne w budowie (min PLN)
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Dynamicznie rosngca wartos¢ nieruchomosci
inwestycyjnych w budowie
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Zysk netto (min PLN)
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Finansowanie
Dtug netto (mlIn PLN)
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|
| 500,1
I
]
i 106,6
: 46,9
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0,
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60% 48% 047‘y
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I 30%
1 20%
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! || 0%
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* LTV: dtug netto/ nieruchomosci inwestycyjne. Gearing: dtug netto/aktywa ogdtem. Dtug netto: kredyty i pozyczki, obligacje minus srodki pieniezne i ekwiwalenty.
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Bezpieczny poziom dzwigni finansowe;j
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4 Rachunek zyskow i strat

/ Skonsolidowany rachunek wynikdw (tys. PLN)

Koszty zwigzane z najmem i aranzacjami

Wynik z najmu i aranzacji

Zysk/strata z nieruchomosci inwestycyjnych

Koszty ogdlnego zarzadu

Pozostate przychody operacyjne

Pozostate koszty operacyjne
Zysk z dziatalnosci operacyjnej

Przychody finansowe

Udziat w zyskach jednostek wspotkontrolo-
wanych wycenianych metodg praw wtasnosci

Zysk brutto

Podatek dochodowy

Zysk netto z dziatalnosci kontynuowanej

Zysk netto za okres

1H 2020 1H2021 Dynamika

(11797) (9 459)

22758

57552

(8 785)
2890
(4 749)
46908

2003
18355
(4 707)

13648
13 648

9069

117656

(13171)
3948
(1 854)
106579

6027
9313
109 009
(20 497)

88512
88512

80%
40%

204%

150%
137%
39%
227%

301%

594%

435%
649%
649%

Wskaznik ROE:

FY 2020 -21,8%

1H 2021 -23,4%

Spadek przychoddéw wynika ze sprzedazy w 2020 r. budynkéw A, B, C
kompleksu Equal Business Park oraz udziatéw w projekcie Chmielna
89.

Wzrost zysku z nieruchomosci inwestycyjnych jest efektem
o postepujgcego zaawansowania budowy i komercjalizacji. Najwiekszy
wptyw miaty projekty Global Office Park A oraz Palio Office Park D.

e Spadek kosztéow finansowych jest efektem nizszych odsetek od
kredytéw i pozyczek oraz braku negatywnego wptywu ujemnych
réznic kursowych.




4 Bilans Z.CAVATINA

Skonsolidowany bilans (tys. PLN) 31.12.2020 30.06.2021 Dynamika ° Wzrost wartoéci nieruchomosci  inwestycyjnych jest efektem
Aktywa trwate 1292025 1626634 126% postepujgcego zaawansowania budowy i komercjalizacji.
Wartos¢ firmy 82 425 82 425 100% Wzrost zobowigzan finansowych jest efektem przede wszystkim

emisji obligacji oraz pozyskania finansowania bankowego dla

Inwestycje w jedn. wspdtkontrolowanych kolejnych projektéw m.in. Palio Office Park A.

K o 29013 39503 136%
wycenianych metodg praw wtasnosci

Po dniu bilansowym spétka pozyskata w wyniku emisji 7,5 mlin akcji

Pozostate aktywa trwate 62 161 42 048 68% serii B 187,5 min zt.
Aktywa obrotowe 112 864 153738 136%

Zapasy 32954 39542 120%

Nale.zno,sc.l z tytutu najmu oraz pozostate 19268 37916

naleznosci 127%

Srodki pieniezne i ich ekwiwalenty 13449 28013 208%

Pozostate aktywa obrotowe 37193 48 967 132%
Kapitat wtasny w tym: 669521 758047 113%

Kapitat podstawowy 226177 226177 100%

Zyski zatrzymane 443 391 531903 120%

Zobowigzania dtugoterminowe

Pozostate zobowigzania dtugoterminowe 54 586 70036 128%
Zobowigzania krétkoterminowe
Zobowigzania z tytutu dostaw i ustug 9790 8194 84%

Zobowiazania inwestycyjne 102328 137721 135% Wskaznik zadtuzenie netto/aktywa:
Pozostate zobowigzania krotkoterminowe 21592 42 255 196%
31.12.2020 - 389
Zobowigzania ogétem 735368 1022325 139% @

Suma bilansowa 1404889 1780372 127% 30.06.2021—41%




4 Finansowanie Z:CAVATINA
/ Struktura zadtuzenia (min PLN) Zapadalnosc dtugu

Leasmg Faktoring odwrécony

17 \‘ 20
Pozyczki od .
jednostek 807 mIn

mepomazanych

Obligaqe

1 Zadtuzenie krotkoterminowe

21%

—— Kredyty

474
Pozyczki od jednoste/ /
powigzanych
132 \ Zadtuzenie
Instrumenty pochodne dtugoterminowe
7 79%

Zréwnowazona struktura finansowania, ponad potowa w formie kredytéw bankowych.

Prawie 80% to zadtuzenie dtugoterminowe.
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